様式第１-２号（第４条関係）

奈半利町長　　　　　　様

（申請者）

　　　　　　　　　　　円

【添付書類】
１）実施範囲のわかる書類（地図等）

２）使用する農薬がわかる資料（写真又はカタログ等）

３）使用するドローンの写真等

４）操縦者が所持しているライセンス等の写

５）飛行に必要な許可等の写し

６）見積書の写し（委託により実施する場合）

７）町税等納税証明書（滞納がないことを証明する資料）

年度　奈半利町荒廃農地再生・防止対策事業費補助金交付申請書

（スマ－ト農業用機械活用営農継続支援）

年 月 日

住 所

申 請 者 名

連 絡 先

　奈半利町荒廃農地再生・防止対策事業費補助金の交付を受けたいので、奈半利町荒廃農地

再生・防止対策事業費補助金交付要綱第４条の規定により関係書類を添えて申請します。

　なお、同要綱第５条の規定による審査に必要な公簿等の確認を行うことに同意します。

申請額 円

※申請額は、防除作業価格
（農薬代は対象外）の１/２以
内とするとともに上限額を10a
当たり2,000円とする

実施方法
□申請者自らが操縦して実施
□委託により実施

実施範囲

主たる所在地 奈半利町

合計面積 ha

ドローン作業等に係る
安全対策など

□必要な補助員を配置する（　　名）
□立入管理区域等を設置する
□隣地及び周辺の所有者などに説明・同意済
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

ドロ－ン作業等で問題などが
発生した場合には、責任を
もって対処し解決します

（自署）

実施回数（予定） 水稲 回 （時期：5月・6月・7月・8月・9月）

補助対象面積（予定） 水稲 ha